
ZARZĄDZENIE NR 42.2025 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. 2024 r., poz. 1465) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2024 r. poz. 737) oraz §2 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu                                

na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U.2010.60.373 z dnia 2010.04.13) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Tyczynie, ul. Pułanek 4, 36-020 Tyczyn 

– której obrady zaplanowano na dzień 19 maja  2025 r. w następującym składzie: 

 

1) Andżelika Libertowicz           - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Barbara Turoń               - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3) Andrzej Siwiec   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4) Jolanta Wasilewska               - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5) Monika Piątek                                 - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6) Barbara Zaborowska                  -przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7) Wiesław Zawadzki                 - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8) Jadwiga Płodzień                - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9) Jadwiga Mendoń         - przedstawiciel rady rodziców, 

10) Janusz Rykowski                   - przedstawiciel rady rodziców, 

11) Magdalena Lew                      - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego   

12) Bogusława Buda         - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”  

                                                            

§ 2. Wyznacza się Panią Andżelikę Libertowicz na przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


